
 

 

 

 

 

 

                               СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                   

Від   29 серпня 2024   року                                           №  130 

 

Про схвалення Програми  

соціального захисту окремих категорій  

населення на 2025-2026 роки  

 у Скалатській  

територіальній громаді  

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою сприяння вирішенню 

матеріально-побутових та соціально-економічних проблем незахищених 

категорій населення Скалатської територіальної громади, виконавчий комітет 

Скалатської  міської ради -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Схвалити   Програму соціального захисту окремих категорій населення 

на 2025-2026 рік на території Скалатської ТГ згідно з додатком 1. 

2.Програму  соціального захисту окремих категорій населення на 2025-2026 

роки у Скалатській територіальній громаді  подати на затвердження сесії міської 

ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                    Петро САВОНЧАК 

 
 

 

 

 

   

 



 

 


